Республика Крым

Белогорский районный совет

61-я  сессия 2-го созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

« 06 » марта 2024 года                                                                          №  894

О внесении изменений в решение Белогорского районного совета

 Республики Крым от 29.11.2023 № 822

«О перераспределении норматива формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Белогорского района Республики Крым

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

 Руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым

от  28.02.2024  №110 «О внесении изменений в некоторые постановления

Совета министров Республики Крым», в связи с  необходимостью

перераспределения штатной численности лиц, замещающих муниципальные

должности, и муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципальных образований Белогорского района  Республики Крым  и

норматива  формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления муниципального образования Белогорский район

Республики Крым между муниципальным районом и поселениями,

входящими в состав муниципального образования Белогорский район

Республики Крым, в соответствии с Уставом муниципального образования

Белогорский район  Республики Крым, утвержденным решением 4-й сессии

Белогорского районного совета  1-го созыва от 11 ноября 2014 года №23

(с изменениями),

Белогорский районный совет  РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в решение Белогорского районного совета

Республики Крым от 29.11.2023 №822 «О перераспределении норматива

формирования расходов на содержание органов местного самоуправления

муниципальных образований Белогорского района Республики Крым

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив приложение к

нему в новой редакции (прилагается).

 2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента размещения на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым  и

на сайте муниципального образования Белогорский район Республики Крым

в государственной информационной системе Республики Крым «Портал

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2024 года.

Председатель

Белогорского районного совета

районного совета                                                                                 А.С. Юнусов

                                                                                                                            Приложение

                                                                                                      к решению   сессии

                                                                                                      Белогорского районного

                                                                                                      совета Республики Крым

                                                                                                      от  06.03.2024  № 894

                                  Предельный норматив формирования расходов

                           на содержание органов местного самоуправления

          муниципальных образований Белогорского района Республики Крым

                         на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Наименование

муниципального

образования

Предельный

норматив

штатной

численности,

шт.ед.

Предельный норматив расходов на содержание

органов местного самоуправления,   тыс. руб.

на 2024 год на 2025 год на 2026 год

1 2 3 4 5

Муниципальное

образование

Белогорский район

Республики Крым –

всего

(консолидированный

бюджет)

214 171 752 520,00 178 142 818,00 178 142 818,00

в том числе:

Муниципальное

образование

Белогорский район
 Республики Крым

(собственно районный

бюджет)

96

80 759 464,00 84 040 914,00 84 040 914,00

Муниципальное

образование городское

поселение Белогорск

Белогорского района

Республики Крым

25 19 354 718,00 20 000 673,00 20 000 673,00

Муниципальное

образование

Ароматновское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 3 909 967,00 4 058 795,00 4 058 795,00

Муниципальное

образование

Богатовское сельское

5 3 716 106,00

3 840 129,00

3 840 129,00

поселение Белогорского

района Республики

Крым

Муниципальное

образование

Васильевское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 4 040 559,00 4 189 387,00 4 189 387,00

Муниципальное

образование Вишенское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

5 4 074 108,00 4 222 936,00 4 222 936,00

Муниципальное

образование

Зеленогорское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

7 5 527 001,00 5 725 439,00 5 725 439,00

Муниципальное

образование

Земляничненское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

4 3 189 658,00 3 296 111,00 3 296 111,00

Муниципальное

образование Зуйское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

11 7 834 790,00 8 096 272,00 8 096 272,00

Муниципальное

образование Зыбинское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

4 3 189 658,00 3 296 111,00 3 296 111,00

Муниципальное

образование

Криничненское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5

4 074 108,00

4 222 936,00 4 222 936,00

Муниципальное

образование

Крымскорозовское

сельское поселение

Республики Крым

5 3 716 106,00 3 840 129,00 3 840 129,00

Муниципальное

образование Курское

сельское поселение
5 3 716 106,00 3 840 129,00 3 840 129,00

Белогорского района

Республики Крым

Муниципальное

образование

Мельничное сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

4
3 189 658,00 3 296 111,00 3 296 111,00

Муниципальное

образование

Мичуринское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

4
3 189 658,00 3 296 111,00 3 296 111,00

Муниципальное

образование Муромское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

4
3 189 658,00 3 296 111,00 3 296 111,00

Муниципальное

образование

Новожиловское

сельское поселение

Белогорского района

Республики Крым

5 3 716 106,00 3 840 129,00 3 840 129,00

Муниципальное

образование

Русаковское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

4
3 189 658,00 3 296 111,00 3 296 111,00

Муниципальное

образование

Цветочненское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

6 4 459 327,00 4 608 155,00 4 608 155,00

Муниципальное

образование

Чернопольское сельское

поселение Белогорского

района Республики

Крым

5 3 716 106,00 3 840 129,00 3 840 129,00

Начальник финансового управления                                                   О.В. Клочко